
UCHWAŁA NR LVI/384/92

Rady Miasta Krakowa

z dnia 4 lipca 1992 r.

w sprawie zmian w budżecie miasta Krakowa na 1992 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
terytorialnym /Dz. U. Nr 16 poz. 95, Nr 32 poz. 191, Nr 34 poz. 199, Nr 43 poz. 253,
Nr 89 poz. 518, z 1991 r. Nr 4 poz. 18, Nr 110, poz. 473/ Rada Miasta Krakowa
uchwala, co następuje:

§ 1.
W budżecie miasta Krakowa na 1992 r.:

1/ z działu 83 - Kultura i Sztuka rozdz. 8495 - Pozostała  działalność kwotę 334.000
tys. zł przenosi się do działu 70 - Gospodarka komunalna, rozdz. 7395 - Pozostała
działalność z przeznaczeniem na dekorację miasta w związku z "Europejskim
Miesiącem Kultury".

2/ z działu 74 - Gospodarka mieszkaniowa oraz niematerialne usługi komunalne, rozdz.
7695 - Pozostała działalność, przenosi się kwotę 2.000.000 tys. zł do działu 96 - Dotacje
dla przedsiębiorstw gospodarki mieszkaniowej z przeznaczeniem na dokończenie prac

remontowych realizowanych przez PGM Podgórze.§ 2.
W uchwale Nr XLVII/327/92 Rady Miasta Krakowa z dnia 27 marca 1992 r.

w sprawie budżetu na 1992 r. - /Gazeta Urzędowa Rady Miasta Krakowa Nr 3 poz. 13/
zmienionej uchwałą Nr LI/354/92 Rady Miasta Krakowa z dnia 8 maja 1992 r.,
Nr LV/378/92 Rady Miasta Krakowa z dnia 26 czerwca 1992 r. wprowadza się:

1. w załączniku Nr 1 zmiany zgodne z załącznikiem do niniejszej uchwały,

2. w załączniku Nr 3 "Wykaz zadań inwestycyjnych gminy Kraków na 1992 r."
następujące zmiany:
a/ w poz. 65 pod nazwą "ul. Lipska - Golikówka - Myśliwska" dokonuje się

zmniejszenia o 2.000.000 tys. zł,
b/ kwotę "Razem inwestycje ze środków budżetowych" zmniejsza się o 2.000.000

tys. zł tj. do kwoty 234.846.000 tys. zł.

§ 3.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Wiceprzewodniczący Rady

Tadeusz KOŁACZYK


